Speisekarte
Lista de Comidas

“"Buen Provecho™

- Restaurante - Bistro - Bar -

Comidas & Bebidas
Comida para llevar
Cel.: 0983 - 422 009
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Suppen - Sopa

1. Suppe des Hauses mit Gehacktesballchen,
Kidneybohnen, Mettwiirstchen uvm.

Sopa de la Casa con Carne molida, Chorizo
ahumado, Poroto alubia rojo y mas 17.000,- Gs

2. Fladlesuppe — Frittatensuppe (Fleischbriihe
vom Rind mit Streifen von Eierkuchen)

Sopa de Carne con Tortilla fino 10.000,- Gs
3. Gulaschsuppe nach Art des Hauses

Sopa de Estefado 15.000,- Gs

Fur den kleinen Hunger — Minutas

4, Sandwich mit K&se und Schinken gebacken

Mixto caliente con Jamon y Queso 6000,- Gs
5. Sandwich mit Ké&se, Schinken, Tomate und Zwiebeln gebacken

Mixto caliente con Jamon, Queso, Tomate y Cebolla 7.000,- Gs
6. Frikadelle mit Brot

Croqueta de Carne molida con Pan 4.000,- Gs

7. Frikadelle im Brotchen mit Salat, Tomate und Zwiebeln
Croqueta de Carne molida en Panecillo con Lechuga,
Tomate y Cebolla 7.500,- Gs

8. Schweineschnitzel im Brétchen mit Salat,
Tomate und Zwiebeln
Milanesa de Cerdo en Panecillo con Lechuga,
Tomate y Cebolla 9.500,- Gs

Pfannekuchen auf Anfrage - Tortillas tipo aleman por Pregunta
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Baguettes mit Thunfisch — Pan largo con Atun

(alle warm, deutsches Brot) - (todo caliente, Pan aleman)
In Cocktail-Dip oder Tomaten-Dip - en Salsa de Cdéctel o Salsa de Tomate

10. Baguette mit Thunfisch in Dip, K&se, Salat und Tomate
Pan largo con Atun en Salsa, Queso, Lechuga y Tomate 16.000,- Gs

11. Baguette mit Thunfisch in Dip, Ké&se, Salat, Gurke,
Tomate und Zwiebeln
Pan largo con Atun en Salsa, Queso, Lechuga, Pepino,
Tomate y Cebolla 18.000,- Gs

12.  Baguette mit Thunfisch in Dip, Ké&se, Salat, Tomate und Ei
Pan largo con Atun en Salsa, Queso, Lechuga,
Tomate y Huevo 17.000,- Gs

Baguettes mit Schinken — Pan largo con Jamon

(alle warm, deutsches Brot) - (todo caliente, Pan aleman)
Mit Cocktail-Dip oder Tomaten-Dip bestrichen - con Salsa de Cdctel o Salsa de Tomate

13.  Baguette mit Dip, Kése, Schinken, Tomate, Salat,
Gurke und Zwiebeln
Pan largo con Salsa, Queso, Jamon, Tomate, Lechuga,
Pepino y Cebolla 14.000,- Gs

14.  Baguette mit Dip, Kase, Schinken, Salat,
Tomate, Ei und Zwiebeln
Pan largo con Salsa, Queso, Jamon, Lechuga, Tomate,
Huevo y Cebolla 14.000,- Gs
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Baguettes mit Salami — Pan largo con Salami
(alle warm, deutsches Brot) - (todo caliente, Pan aleman)
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Mit Cocktail-Dip oder Tomaten-Dip bestrichen - con Salsa de Cdctel o Salsa de Tomate

15.  Baguette mit Salami, Dip, Kése,
Salat, Tomate und Zwiebeln
Pan largo con Salami, Salsa, Queso, Lechuga,
Tomate y Cebolla

16. Baguette mit Salami, Dip, Ké&se, Salat, Tomate,
Gurke und Zwiebeln
Pan largo con Salami, Salsa, Queso, Lechuga,
Tomate, Pepino y Cebolla

Baguettes vegetarisch — Pan largo de vegetariano
(alle warm, deutsches Brot) - (todo caliente, Pan aleman)

15.500,- Gs

16.500,- Gs

Mit Cocktail-Dip oder Tomaten-Dip bestrichen - con Salsa de Cdctel o Salsa de Tomate

17. Baguette mit Dip, Kdse, Tomate, Salat,
Gurke und Zwiebel
Pan largo con Salsa, Queso, Tomate, Lechuga,
Pepino y Cebolla

18. Baguette mit Dip, Ei, K&se, Tomate,
Salat und Zwiebel
Pan largo con Salsa, Huevo, Tomate,
Lechuga y Cebolla

Extra Zutaten - Ingredientes extra:

Gurke Ei

Pepino 1.000,- Gs Huevo
Paprika Mais

Locote 1.000,- Gs Maiz-Choclo
Zwiebel Knoblauch
Cebolla 1.000,- Gs Ajo

Oliven - Aceitunas 1.000,- Gs

12.000,- Gs

12.000,- Gs

1.000,- Gs

1.000,- Gs

1.000,- Gs
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Baguettes gebacken — Pan largo al horno

(deutsches Brot - Pan aleman)
Mit Butter oder Tomaten-Dip bestrichen - con Manteca o Salsa de Tomate

19.

20.

21,

22,

Baguette mit K&se, Schinken, Zwiebel und Tomate gebacken
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Pan largo con Queso, Jamon, Cebolla y Tomate al horno 14.000,- Gs

Baguette mit Kése, Schinken, Ei und Tomate gebacken

Pan largo con Queso, Jamon, Huevo y Tomate al horno 14.000,- Gs

Baguette mit Salami, Kédse, Tomate und Zwiebeln gebacken

Pan largo con Salami, Queso, Tomate y Cebolla al horno 16.500,- Gs

Baguette mit Salami, Schinken, Kéase, Tomate und Zwiebeln

Pan largo con Salami, Jamon, Queso,Tomate y Cebolla 18.000,- Gs

Speisen vom Schwein — Comida de Cerdo

23.

24,

25,

26.

217,

28.

29.

Paprika - Rahmgeschnetzeltes mit Nudeln
Carne fina cortada con Salsa de Locote

y Crema de Leche con Fideos 21.000,- Gs

Paprika — Rahmgeschnetzeltes mit Kartoffelkroketten
Carne fina cortada con Salsa de Locote y Crema de Leche con

Croquetas de Papa 26.000,- Gs

Currywurst nach Art des Hauses mit Pommes

Pancho de la Casa con Salsa de Curry y Papas Fritas 18.000,- Gs

FleischspielRe mit Zwiebeln, Paprika und Pommes

Brocheta con Cebolla y Locote con Papas Fritas 18.000,- Gs

SchaschlikspieRe mit Sol’e und Pommes

Brocheta con Salsa y Papas Fritas 21.500,- Gs

Paniertes Schnitzel mit Pommes

Milanesa empanar con Papas Fritas 20.000,- Gs

Paniertes Schweineschnitzel mit gebratenen Zwiebeln,

2 Spiegeleiern und Pommes 24.000,- Gs
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Speisen vom Rind — Comida de Vaca

30. 2 Frikadellen mit CurrysoRe und Pommes
2 Croquetas de Carne molida con Salsa de Curry
y Papa Fritas

31. 2 Frikadellen mit Pommes
2 Croquetas de Carne molida con Papa Fritas

32. Paniertes Rinderschnitzel mit Pommes
Milanesa empanar con Papa Fritas

33. Paniertes Rinderschnitzel mit gebratenen Zwiebeln

und 2 Spiegeleiern und Pommes
Milanesa al Caballo

Verschiedenes - Varios

34. Nudeln mit TomatensoRe
Fideo con Salsa de Tomate

35.  Spaghetti Bolognese mit Parmesan-Kdase
Spaghetti con Salsa Bolognese con Queso Parmesan

18.000,- Gs

15.000,- Gs

17.500,- Gs

23.000,- Gs

12.500,- Gs

17.500,- Gs

36. Nudeln mit Zwiebeln, Schinken und Ei und /oder auch Knoblauch

Fideo con Cebolla, Jamon 'y
Huevo y con o sin Ajo como quieras

Beilagen - Guarnicion

Pommes Frites von McCalin
Papas Fritas de McCain
Kroketten Noisette von McCain
Croquetas Noisette de McCain

Parmesan-Kése - Queso Parmesan
Oliven - Aceitunas

14.000,- Gs

8.000,- Gs
9.000,- Gs

2.000,- Gs
4.000,- Gs

Seite 6



“"Buen Provecho™

- Bistro — Restaurante -

Getranke - Bebidas

Coca Cola 051 5.000,- Gs
Coca Cola 11 7.000,- Gs
Sprite 051 5.000,- Gs
Sprite 11 7.000,- Gs
Schweppes Citrus 051 5.000,- Gs
Agua con gas 051 2.500,- Gs
Agua sin gas 051 2.500,- Gs

Saft — Orange — Pfirsich — Apfel
Jugo — Naranja — Durazno — Manzana 0,21 3.000,- Gs

Warme Getranke - Bebidas caliente

Kaffee - Café 3.000,- Gs
Kaffee mit Milchschaum - Café con Leche 3.000,- Gs
Kaffee mit viel Milch - Café con mucha Leche 4.000,- Gs
Latte macchiato - Leche manchada 5.000,- Gs
Espresso - Café expreso 3.000,- Gs
Tee- Té 2.500,- Gs
Grog 5.000,- Gs

Kuchen auf Anfrage

Seite 7



“"Buen Provecho™

- Bistro — Restaurante -

Bier - Cerveza

Pilsen 2/3 1 7.500,- Gs
Pilsen 11 8.500,- Gs
Brahma 2/3 1 8.000,- Gs
Brahma 11 9.000,- Gs

Wein - Glas - Vaso de Vino

Uvita de Plata 4.500,- Gs
Reservado weil 8.500,- Gs
Santa Carolina weil} 9.000,- Gs
Reservado rot 8.500,- Gs
Santa Carolina rot 9.000,- Gs

Wein weild - Flasche —Vino blanco - Botella

Reservado 30.000,- Gs
Santa Carolina Premio 33.000,- Gs
Trivento Arg. 33.000,- Gs

Wein rot - Flasche —Vino tinto - Botella

Uvita de Plata 18.000,- Gs
Reservado 30.000,- Gs
Santa Carolina Premio 33.000,- Gs
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Anderes - Otros

Avristocrata rojo 4 cl 2.500,- Gs
Avristocrata negro 4 cl 3.000,- Gs
Wodka 4 cl 3.500,- Gs
Bacardi 4 cl 4.500,- Gs
Whisky 4 cl 4.500,- Gs
Whisky Doble V 4 cl 3.000,- Gs
Caipirinha

Cachaca con Hielo, Lemon y Azucar moreno 9.000,- Gs

Campari Orange

Campari con Jugo de Naranja 12.000,- Gs
Blauer Engel
Blue Curacao con Jugo de Naranja 6.000,- Gs

Seite 9



“"Buen Provecho™

- Bistro — Restaurante -

Pizza (@ 20cm)

Magarita 10.000,- Gs
(con Queso, Oregano y Salsa de Tomate)

Ingredientes extra:

Atun 1.000,- Gs Cebolla 1.000,- Gs
Jamon 1.000,- Gs Tomate (rodejas) 1.000,- Gs
Salami 1.000,- Gs Choclo 1.000,- Gs
Pepperoni  1.000,- Gs Aceitunas 1.000,- Gs
Anchoas  1.000,- Gs Ajo 1.000,- Gs
Comidas
Mandioka frita 5.000,- Gs
Papas Fritas de McCain 8.000,- Gs
Mixto caliente con Jamon y Queso 6.000,- Gs

Mixto caliente con Jamon, Queso, Tomate y Cebolla 7.000,- Gs

Guiso de Fideo 10.000,- Gs
Tallarin con Carne 10.000,- Gs
Milanesa al Caballo 15.000,- Gs
Muslo de Pollo con Papas Fritas de Mandioka 19.000,- Gs

Seite 10



Bebidas

Coca Cola, Sprite, Schweppes
Coca Cola, Sprite
Aquarius (pera 0 manzana)

Aqua con o sin gas

Jugo (Naranja, Durazno, Manzana)

Cerveza

Pilsen
Pilsen
Brahma

Brahma

Bebidas caliente
Té

Cafe

Cafe con leche

Cafe expreso

Cafe con mucho leche

Ron moreno con Agua caliente

0,51

11

410 ml

0,51

0,21

2/3 1
11
2/3 1

11
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5.000,- Gs
7.000,- Gs
4.000,- Gs
2.500,- Gs

3.000,- Gs

7.500,- Gs
8.500,- Gs
8.000,- Gs

9.000,- Gs

2.000,- Gs
3.000,- Gs
3.000,- Gs
3.000,- Gs
4.000,- Gs

5.000,- Gs
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